NEWS LETTER

平成30年 7月 5日

報道関係者各位

中日本自動車短期大学

☆学生が授業の一環として、車両メンテナンスを担当☆

SUPER GT 第 4戦 タイ 完走しました

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。さて、この度中日本自動車短期大学（岐阜県坂祝町）モータースポーツエンジニアリング学科（以下、MSE 学科）の

3名の学生が、SUPER GT 第 4戦・タイラウンドにピットクルーとして参戦し、予選 13位、決勝16位で完走という結果を収め

ました。

 今回のレースではマシンのメンテナンス以外にも、突然のスコールによる路面状況の変化に合わせたタイヤ選びなど普段のレース

とは違った状況にも臨機応変に対応し、無事に完走することができたことは学生にとっても大きな学びの経験となりました。

 今後も本学学生のレース活動について、継続して皆様に発信していきたいと思いますのでよろしくお願いいたします。

謹白

【中日本自動車短期大学 SUPER-GT第４戦 参戦概要】

■ 日時 平成 30 年 6月 30 日（土）～7月 1日（日）

■ 会場 チャーン・インターナショナル・サーキット（タイ・ブリーラム県）

■ カテゴリー GT300 クラス

■ 車両名称 GULF with NAC PORSCHE911

■ ベース車両 PORSCHE911 GT3R

■ エントラント名 PACIFIC with GULF RACING

■ ドライバー 久保 凛太郎 / 石川 京侍

■ 車両メンテナンス 中日本自動車短期大学

■ 予選結果 13位

■ 決勝結果 16位

☆本学は株式会社パシフィックレーシングチームと産学協定連携を結び、GULF NAC PORSCHE911 の車両メンテナンスを担

当しています。

☆この件に関するお問い合わせ先☆

中日本自動車短期大学 広報課 矢田（yada@nakanihon.ac.jp）

〒505-0077 岐阜県加茂郡坂祝町深萱 1301 電話 0574-26-7121 / FAX 0574-26-0840

学校法人神野学園 法人本部事務局 成長戦略推進部 企画・広報課（担当 吉田・松浦）

〒460-0001 名古屋市東区泉 1-23-37  電話 052-953-5252 FAX 052-953-5299